РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Двадцать девятое   заседание   Муниципального совета   Новооскольского района первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

02 октября  2015 года

                     № 289
Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения, обеспечивающей содержание

жилого и общего имущества в общежитии,

находящегося в оперативном управлении

ОГАПОУ «Новооскольский колледж»

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный совет Новооскольского  района   р е ш и л :

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения, обеспечивающей содержание жилого и общего имущества в общежитии, находящегося  в оперативном управлении ОГАПОУ «Новооскольский колледж» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие в 01 сентября 2015 года.

3. Настоящее решение не распространяется  на студентов,  обучающихся в ОГАПОУ «Новооскольский колледж».

4. Настоящее решение  разместить на официальном сайте администрации Новооскольского района в сети Интернет http://www.oskoladmin.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам жизнедеятельности, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства (Калашникова О.А.)
	Председатель

Муниципального совета

Новооскольского района
	Л.Дубова

РАЗМЕР ПЛАТЫ
за содержание жилого помещения, обеспечивающей содержание жилого

и общего имущества в общежитии, находящегося в оперативном

управлении ОГАПОУ «Новооскольский колледж»

	№

пп
	Перечень
	Размер платы площади занимаемых комнат жилого помещения в месяц (руб/кв.м)

	1.

	г.Новый Оскол, пл.Центральная, дом 2
	38.22

Приложение

к решению Муниципального совета Новооскольского района

от 02 октября 2015 года № 289